
UCHWAŁA NR XX/126/2025 
RADY POWIATU KOLSKIEGO 

Elektronicznie podpisany przez:
Ryszard Kasiorek; Rada Powiatu Kolskiego 
dnia 15 lipca 2025 r.

z dnia 15 lipca 2025 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2025 rok.

Na podstawie art. 12pkt5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzqdzie powiatowym 
(j.t.: Dz.U. z 2024 r. poz. 107zpóźn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIII/66/2024 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Kolskiego na 2025 rok (zmienionej: Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr 
XIV/71/2025 z dnia 30 stycznia 2025 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XV/78/2025 z dnia 
27 lutego 2025 roku, Uchwałą Zarządu Powiatu Kolskiego nr 0025.37.97.2025 z dnia 6 marca 2025 roku, 
Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XVI/83/2025 z dnia 27 marca 2025 roku, Uchwałą Zarządu 
Powiatu Kolskiego nr 0025.42.106.2025 z dnia 16 kwietnia 2025 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego 
nr XVII/100/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 roku, Uchwałą Zarządu Powiatu Kolskiego nr 
0025.46.124.2025 z dnia 21 maja 2025 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XVIII/107/2025 z dnia 
29 maja 2025 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XIX/110/2025 z dnia 26 czerwca 2025 roku), 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu Powiatu Kolskiego w wysokości 
271 926 641,75 zł zwiększa się o kwotę 1 577 183,00 zł do wysokości 273 503 824,75 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 144142 959,08 zł zwiększa się o kwotę 19 054,00 zł 
do wysokości 144 162 013,08 zł.

2) dochody majątkowe w wysokości 127 783 682,67 zł zwiększa się o kwotę 1 558 129,00 zł 
do wysokości 129 341 811,67 zł.

2. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu Powiatu Kolskiego w wysokości 281 659 080,01 zł 
zwiększa się o kwotę 3 377 183,00 zł do wysokości 285 036 263,01 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 139 591 600,30 zł zwiększa się o kwotę 79 054,00 zł do wysokości 
139 670 654,30 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 142 067 479,71 zł zwiększa się o kwotę 3 298 129,00 zł do 
wysokości 145 365 608,71 zł.

3. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Deficyt budżetu wynosi 11 532 438,26 zł, którego źródłem pokrycia są przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków, przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych, nadwyżka z lat ubiegłych.

2. Ustala się:

- Przychody budżetu powiatu w wysokości 12 632 438,26 zł

- Rozchody budżetu powiatu w wysokości 1 100 000,00 zł
zgodnie z Załącznikiem nr 10”.

4. W Załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały.

5. W Załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały.

Id: 143C07B4-D265-43AF-BA23-9B3C0FC977AE. Podpisany Strona 1



6. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej zmienia się w sposób określony w Załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

7. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej zmienia się w sposób określony w Załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały.

8. W Załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 
5 do niniejszej uchwały.

9. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej zmniejsza się plan dotacji dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych dla:

- Organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego
dział 854, rozdział 85412 § 2360 o kwotę 6 260,00 zł do wysokości 43 740,00 zł

dział 921, rozdział 92195 § 2360 o kwotę 10 850,00 zł do wysokości 84 150,00 zł

dział 926, rozdział 92695 § 2360 o kwotę 10 000,00 zł do wysokości 140 000,00 zł

Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 6 do niniejszej uchwały.

10. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Id: 143C07B4-D265-43AF-BA23-9B3C0FC977AE. Podpisany Strona 2



Plan dochodów na 2025 rok
Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr XX/126/2025 z dnia 15 lipca 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 
2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 746 855,00 300,00 747 155,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 200,00 300,00 500,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 200,00 300,00 500,00

758 Różne rozliczenia 37 253 710,33 1 558 129,00 38 811 839,33

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 377 201,37 1 558 129,00 2 935 330,37

6820 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 1 558 129,00 1 558 129,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 148 136,31 16 254,00 1 164 390,31

85395 Pozostała działalność 769 150,00 16 254,00 785 404,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 030,00 16 254,00 25 284,00

926 Kultura fizyczna 0,00 2 500,00 2 500,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 2 500,00 2 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 2 500,00 2 500,00

Razem: 271 926 641,75 1 577 183,00 273 503 824,75

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 143C07B4-D265-43AF-BA23-9B3C0FC977AE. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2025 rok

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr XX/126/2025 z dnia 15 lipca 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 
2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 137 127 973,86 3 298 129,00 140 426 102,86

60014 Drogi publiczne powiatowe 136 503 959,61 3 298 129,00 139 802 088,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 974 127,00 3 298 129,00 20 272 256,00

750 Administracja publiczna 22 270 267,94 27 410,00 22 297 677,94

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 332 700,00 27 410,00 360 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 200,00 27 410,00 327 610,00

801 Oświata i wychowanie 66 899126,94 60 000,00 66 959 126,94

80115 Technika 30 630 933,53 31 800,00 30 662 733,53

4270 Zakup usług remontowych 825 608,00 31 800,00 857 408,00

80117 Branżowe szkoły 1 stopnia 5 614 393,00 28 200,00 5 642 593,00

4270 Zakup usług remontowych 18 800,00 28 200,00 47 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 218 973,00 16 254,00 5 235 227,00

85395 Pozostała działalność 1 156 640,00 16 254,00 1 172 894,00

3110 Świadczenia społeczne 9 030,00 16 254,00 25 284,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 691 420,00 -6 260,00 11 685 160,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 50 000,00 -6 260,00 43 740,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

50 000,00 -6 260,00 43 740,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 363 500,00 -10 850,00 352 650,00

92195 Pozostała działalność 158 000,00 -10 850,00 147 150,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

95 000,00 -10 850,00 84 150,00

926 Kultura fizyczna 215 000,00 -7 500,00 207 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00

92695 Pozostała działalność 215 000,00 -10 000,00 205 000,00

BeSTa Strona 1 z 2

Id: 143C07B4-D265-43AF-BA23-9B3C0FC977AE. Podpisany Strona 1



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

150 000,00 -10 000,00 140 000,00

Razem: 281 659 080,01 3 377 183,00 285 036 263,01

przewodniczący 
Raf^Po^Tu Kolskiego/ 

Ryszard Kasiorek

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 143CO7B4-D265-43AF-BA23-9B3C0FC977AE. Podpisany Strona 2



Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat na 2025 rok
Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr XX/126/2025 z dnia 15 lipca 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 
2025 rok

Razem:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 030,00 16 254,00 25 284,00

85395 Pozostała działalność 9 030,00 16 254,00 25 284,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 030,00 16 254,00 25 284,00

10 532 883,46 16 254,00 10 549 137,46

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 143C07B4-D265-43AF-BA23-9B3C0FC977AE. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat na 2025 
rok

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr XX/126/2025 z dnia 15 lipca 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 
2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 030,00 16 254,00 25 284,00

85395 Pozostała działalność 9 030,00 16 254,00 25 284,00
3110 Świadczenia społeczne 9 030,00 16 254,00 25 284,00

Razem: 10 532 883,46 16 254,00 10 549 137,46

Ra
Przewodniczący

iatu Kolskieg

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 143C07B4-D265-43AF-BA23-9B3C0FC977AE. Podpisany Strona 1



Plan wydatków majątkowych na 2025 rok
Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr XX/126/2025 z dnia 15 lipca 2025 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 127 533 127,00 3 298129,00 130 831 256,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 127 533127,00 3 298129,00 130 831 256,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 974127,00 3 298 129,00 20 272 256,00

Przebudowa ulicy Przemysłowej w Kole 0,00 3 298 129,00 3 298 129,00

Razem 142 067 479,71 3 298 129,00 145 365 608,71

Przewodniczący 
y Ftowratu Kolskiego

Strona 1 z 1

Id: 143CO7B4-D265-43AF-BA23-9B3C0FC977AE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego
Nr XX/126/2025 z dnia 15 lipca 2025 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie powiatu kolskiego na 2025 rok

WYKAZ DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU KOLSKIEGO NA 2025 ROK 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 750 - Administracja publiczna 0,00

1 750 75095 2710 Gmina Miejska Koło Rozwój Miasta Kolo w ramach Szwajcarsko-Polskiego 
Program Rozwoju Miast 0,00

DZIAŁ 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 163 600,00

2 754 75412 2710 Gmina Babiak
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

17 000,00

3 754 75412 2710 Gmina Chodów
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

12 800,00

4 754 75412 2710 Gmina Dąbie
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

24 000,00

5 754 75412 2710 Gmina Grzegorzew
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

13 000,00

6 754 75412 2710 Gmina Kłodawa
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

17 400,00

7 754 75412 2710 Gmina Miejska Koło
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

4 000,00

Id: 143C07B4-D265-43AF-BA23-9B3C0FC977AE. Podpisany Strona 1



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

8 754 75412 2710 Gmina Wiejska Koło
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

12 800,00

9 754 75412 2710 Gmina Kościelec
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych >
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

20 400,00

10 754 75412 2710 Gmina Olszówka
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

19 600,00

11 754 75412 2710 Gmina Osiek Mały
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

13 600,00

12 754 75412 2710 Gmina Przedecz
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

9 000,00

DZIAŁ 851 - Ochrona zdrowia 1 639 406,64

13 851 85111 6220 Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Kole

Dofinansowanie do zadania pn. "Zakup specjalistycznego 
sprzętu do tlenoterapii wysokoprzepływowej dla oddziału 
Dziecięcego i Noworodkowego w SPZOZ w Kole - Airvo 2"

17 725,00

14 851 85111 6220
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Kole

Dofinansowanie do zadania pn.: "Dostosowanie budynku „B" 
SPZOZ w Kole na potrzeby Zakładu Opiekuńczo- 
Leczniczego"

1 034 774,64

15 851 85111 6220
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Kole

Dofinansowanie do zadania pn.: „Zakup i montaż agregatu 
prądotwórczego dla SP ZOZ w Kole" 400 000,00

16 851 85111 6220
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Kole

Dofinansowanie do projektu pn.: "Przyłączenie i uruchomienie 
mikroinstalacji fotowoltaicznej w SPZOZ w Kole" 119 907,00

Id: 143C07B4-D265-43AF-BA23-9B3C0FC977AE. Podpisany Strona 2



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

17 851 85195 2330

Urząd Marszałkowski 
Województwa 

Wielkopolskiego 
w Poznaniu

„Zapewnienie utrzymania operatorskiego Systemu EDM 
umożliwiającego prowadzenie przez: Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w Kole elektronicznej dokumentacji 
medycznej w tym usług e-dokumentacja i e-rejestracja”.

67 000,00

DZIAŁ 855 - RODZINA 0,00 0,00 850 000,00

18 855 85508 2320 Jednostki Samorządu 
Terytorialnego Dofinansowanie pobytu dzieci w rodzinach zastępczych 250 000,00

19 855 85510 2320 Jednostki Samorządu 
Terytorialnego

Dofinansowanie pobytu dzieci w placówkach opiekuńczo- 
wychowawczych

600 000,00

DZIAŁ 921 - KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 175 500,00

20 921 92109 2710 Gmina Kłodawa Dofinansowanie do VI Kłodawskiego Spotkania 
z Folklorem

4 000,00

21 921 92109 2710 Gmina Przedecz Dofinansowanie do Kujawskiego Sypania Wzorów Piaskiem 3 500,00

22 921 92109 2710 Gmina Dąbie Dofinansowanie do organizacji imprezy plenerowej pn.: XVIII 
Dzień Ogórka 8 000,00

23 921 92116 2310 Gmina Miejska w Kole Dofinansowanie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Kole 156 000,00

24 921 92118 2710 Gmina Miejska w Kole
Dofinansowanie do wydania publikacji "Ziemia kolska w 
wojnie 1920 r." przez muzeum Technik Ceramicznych w 
Kole

4 000,00

0,00 0,00 2 828 506,64

Id: 143CO7B4-D265-43AF-BA23-9B3COFC977AE. Podpisany Strona 3



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

DZIAŁ 010 - Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 60 000,00

25 010 01008 2830 Spółki wodne Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 60 000,00

DZIAŁ755 - Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 139 903,68

26 755 75515 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 139 903,68

DZIAŁ 801 - OŚVWATA 1 WYCHOWANIE 0,00 6 807 765,00 305 512,10

27 801 80116 2540 Placówki oświatowe 
niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 
niepublicznych, w tym:

- Szkoły policealne 1 960 716,00
28 801 80117 2540 - Branżowe szkoły 1 stopnia 1 101 375,00
29 801 80118 2540 - Branżowe szkoły II stopnia 1 124 863,00
30 801 80120 2540 - Licea Ogólnokształcące 1 233 434,00

Razem: 0,00 5 420 388,00 0,00

31 801 80151 2540 Placówki oświatowe 
niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 
niepublicznych - kwalifikacyjne kursy zawodowe 1 027 395,00

32 801 80152 2540 Placówki oświatowe 
niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 
niepublicznych 359 982,00

33 801 80195 2007 Project Hub spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 
(Partner Projektu)

Na dofinansowanie projektu pn.: "Wsparcie uczniów 
Technikum z ZS RCKU w Kościelcuim. Stanisława Staszica 

w Kościelcu"

237 681,49

34 801 80195 2009 67 830,61

Id: 143CO7B4-D265-43AF-BA23-9B3C0FC977AE. Podpisany Strona 4



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 0,00 0,00 668 269,40

35 852 85202 2360

Dom Pomocy Społecznej dla 
Dorosłych Zgromadzenia 
Sióstr Małych Misjonarek 

Miłosierdzia (Orionistek) w 
Kole

Na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem Domu. 668 269,40

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 407 949,00 0,00

36 853 85311 2580

Warsztaty Terapii Zajęciowej 
Polskiego Stowarzyszenia na 

Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością 
Intelektualną w Kole

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 191 976,00

37 853 85311 2580
Kolskie Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych "Sprawni 
Inaczej" przy ul. Dąbskiej w 

Kole

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 119 985,00

38 853 85311 2580
Warsztaty Terapii Zajęciowej 

Stowarzyszenia "Sprawni 
Inaczej" przy ul. Dąbskiej w 

Kłodawie

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 95 988,00

DZIAŁ 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 2 677 975,00 175 537,00

39 854 85412 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 43 740,00

40 854 85404 2540 Ośrodek Rehabilitacyjno- 
Edukacyjno-Wychowawczy w 

Kole (OREW)

Organizowanie i prowadzenie zajęć rehabilitacyjno - 
wychowawczych dla dzieci i młodzieży upośledzonej 
umysłowo ze sprzężonymi kalectwami

78 271,00

41 854 85419 2540 2 599 704,00

Id: 143C07B4-D265-43AF-BA23-9B3C0FC977AE. Podpisany Strona 5



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

42 854 85419 2340
Ośrodek Rehabilitacyjno- 

Edukacyjno-Wychowawczy w 
Kole (OREW)

Doinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 131 797,00

DZIAŁ 921 - KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 114 150,00

43 921 92120 2720

Zakon Świętego Pawła 
Pierwszego Pustelnika 
Klasztor Paulinów w 

Brdowie

Dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 15 000,00

44 921 92120 2720
Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Św. Mnichała 
Archanioła Umień

Dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 15 000,00

45 921 92195 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 84 150,00

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA 0,00 0,00 140 000,00

46 926 92695 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 140 000,00

RAZEM: 0,00 9 893 689,00 1 603 372,18

OGÓŁEM: 0,00 9 893 689,00 4 431 878,82

OGÓŁEM DOTACJE PRZEDMIOTOWE, PODMIOTOWE I CELOWE: 14 325 567,82

Id: 143C07B4-D265-43AF-BA23-9B3C0FC977AE. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 7
do Uchwały Rady Powiatu 
Kolskiego Nr XX/126/2025 
z dnia 15 lipca 2025 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie powiatu kolskiego na 
2025 rok

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

NA 2025 ROK

Paragrafy WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA w zł

PRZYCHODY 12 632 438,26

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 918 450,71

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

1 850 651,20

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych

1 408 331,00

957 Nadwyżka z lat ubiegłych 7 455 005,35

ROZCHODY 1 100 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 700 000,00

992 Spłaty otrzymanych kraj owych pożyczek i kredytów 400 000,00

Przewodniczący

Strona 1 z 1

Id: 143C07B4-D265-43AF-BA23-9B3C0FC977AE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XX/126/2025 

Rady Powiatu Kolskiego 
z dnia 15 lipca 2025 roku

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu celem urealnienia planu dochodów i wydatków, które wynikają 
z następujących przyczyn:

I. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej ustala się plan dochodów budżetu powiatu po zmianach 
w kwocie 273 503 824,75 zł.

1. Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 1 577 183,00 zł
a) dział 750- Administracja publiczna o kwotę 300,00 zł
rozdział 75075- Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 300,00 zł
§0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 300,00 zł
Zwiększa się plan dochodów z tytułu otrzymanej darowizny od Zakładu Produkcyjno-Handlowego 
„IZOMER” na organizację pikniku pn.: „BEZPIECZNE WAKACJE” w Centrum Sportów Wodnych 
w Brdowie.

b) dział 758- Różne rozliczenia o kwotę 1 558 129,00 zł
rozdział 75835- Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego

o kwotę 1 558 129,00 zł
§ 6820 Środki na uzupełnienie dochodów powiatu o kwotę 1 558 129,00 zł
Zwiększa się plan dochodów, w związku z uzyskaniem dofinansowania na realizację zadania pn.: 
„Przebudowa ulicy Przemysłowej w Kole” ze środków rezerwy na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego (subwencja) na rok 2025. Wykaz zadań, które uzyskały dofinansowanie ze 
środków rezerwy na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego (subwencja) na rok 2025 
opublikowany został na stronie Ministerstwa Infrastruktury.

c) dział 853 -Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 16 254,00 zł
rozdział 85395 - Pozostała działalność o kwotę 16 254,00 zł

(zadania zlecone)
§ 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 16 254,00 zł
Zwiększa się plan dotacji celowych na 2025 rok z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających 
z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka (Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB- 
1.3111.56.2025.6z dnia 02.07.2025 roku).

d) dział 926-Kultura fizyczna o kwotę 2 500,00 zł
rozdział 92605- Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 2 500,00 zł
§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 2 500,00 zł
Zwiększa się plan dochodów z tytułu otrzymanej pomocy finansowej z Gminy Kościelec 
z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie boisk sportowych „Orlik 2012” przy ZSRCKU w Kościelcu 
(Uchwała Rady Gminy Kościelec Nr XC/102/25 z dnia 30 czerwca 2025 r.).

Id: 143C07B4-D265-43AF-BA23-9B3C0FC977AE. Podpisany Strona 1



II. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan wydatków budżetu powiatu po zmianach 
w kwocie 285 036 263,01 zł

1. Wydatki budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 27 110,00 zł
a) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 6 260,00 zł
rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży o kwotę 6 260,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem dostosowania planu do zakresu 
realizowanych zadań.

b) dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 10 850,00 zł
rozdział 92195 - Pozostała działalność o kwotę 10 850,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem urealnienia planu wydatków.

c) dział 926- Kultura fizyczna o kwotę 10 000,00 zł
rozdział 92695 - Pozostała działalność o kwotę 10 000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem dostosowania planu do zakresu 
realizowanych zadań.

2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się____________________________ o kwotę 3 404 293,00 zł
a) dział 600-Transport i łączność o kwotę 3 298 129,00 zł
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 3 298 129,00 zł
Zwiększa się plan wydatków majątkowych w PZD w Kole o kwotę 3 298 129,00 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn.: „Przebudowa ulicy Przemysłowej w Kole”. Środki na ten cel pochodzą ze 
zwiększenia planu dochodów (1 558 129,00 zł) oraz z nadwyżki budżetowej (1 740 000,00 zł).
Montaż finansowy w/w zadania przedstawia tabela:

Nazwa zadania Gmina
Środki z rezerwy 
na uzupełnienie 

dochodów jst
Udział Powiatu Wartość razem

Przebudowa ulicy 
Przemysłowej w Kole 0,00 1 558 129,00 1 740 000,00 3 298 129,00

b) dział 750- Administracja publiczna o kwotę 27 410,00 zł
rozdział 75075- Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 27 410,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 27 410,00 zł z przeznaczeniem na 
zakup usług pozostałych. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków 
(27 110,00 zł) oraz zwiększenia planu dochodów (300,00 zł).

c) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 60 000,00 zł
rozdział 80115 - Technika o kwotę 31 800,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZST w Kole o kwotę 31 800,00 zł z przeznaczeniem na remont łazienki wraz 
z wymianą kanalizacji sanitarnej w budynku głównym ZST w Kole. Środki na ten cel pochodzą 
z nadwyżki budżetowej.

rozdział 80117 - Branżowe szkoły I stopnia o kwotę 28 200,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZST w Kole o kwotę 28 200,00 zł z przeznaczeniem na remont łazienki wraz 
z wymianą kanalizacji sanitarnej w budynku głównym ZST w Kole. Środki na ten cel pochodzą 
z nadwyżki budżetowej.

Id: 143C07B4-D265-43AF-BA23-9B3C0FC977AE. Podpisany Strona 2



d) dział 853-Pozoatałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 16 254,00 zł
rozdział 85395 - Pozostała działalność o kwotę 16 254,00 zł
Zwiększa się pian wydatków w PCPR w Kole o kwotę 16 254,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
pieniężnych za okres od czerwca do grudnia 2025 r. przyznanych decyzjami Wojewody Wielkopolskiego 
dla dwóch obywateli Białorusi. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dotacji celowych na rok 
2025.

e) dział 926 - Kultura fizyczna o kwotę 2 500,00 zł
rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 2 500,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie boisk 
sportowych „Orlik 2012” przy ZSRCKU w Kościelcu. Środki na ten cel pochodzą z otrzymanej pomocy 
finansowej z Gminy Kościelec.

III. Przychody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 1 800 000,00 zł
Zwiększa się plan przychodów z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 1 800 000,00 zł

Id: 143C07B4-D265-43AF-BA23-9B3C0FC977AE. Podpisany Strona 3


